

ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, com sede Ananindeua/PA em TV. WE 66 Nº 612, Bairro: Cidade Nova, CEP: 67.140-658, Telefone: (91)98397-2884/98555-7102, inscrita no CNPJ/MF sob o nº:36.850.210/0001-16, e-mail: licitacao.rochaerocha@gmail.com					
Item	Especificação	Marca/ Fabricante	Qtd./ UNID	Valor unitário	Valor Total
13	COLETOR DE URINA FEMININO, INFANTIL, EM PLÁSTICO COLETOR DE URINA, EM PLÁSTICO, FEMININO, INFANTIL: COM BORDAS DEMARCADAS, EMBALAGEM TRANSPARENTE, COM ADESIVO HIPOALERGÊNICO, TABELA DE GRADUAÇÃO PRECISA, IDENTIFICAÇÃO CONTENDO DATA, EXAME, PACIENTE, ENFERMARIA E LEITO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA E INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DEVERÁ CONTER NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA	ADVANTIVE/ ADVANTIVE	30.000/ UNID	0,35	10.500,00
14	COLETOR DE URINA MASCULINO, INFANTIL, EM PLÁSTICO COLETOR DE URINA, EM PLÁSTICO, MASCULINO, INFANTIL: COM BORDAS DEMARCADAS, EMBALAGEM TRANSPARENTE, COM ADESIVO HIPOALERGÊNICO, TABELA DE GRADUAÇÃO PRECISA, IDENTIFICAÇÃO CONTENDO DATA, EXAME, PACIENTE, ENFERMARIA E LEITO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA E INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DEVERÁ CONTER NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA	ADVANTIVE/ ADVANTIVE	30.000/ UNID	0,35	10.500,00
VALOR GLOBAL:				R\$ 21.000,00	

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 695025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 095/2021/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 017/2021 - FSCMP, Processo nº 1017965/2021, homologado pelo ordenador de despesa, em 02/08/2021

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR - DIVERSOS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 10/08/2021 a 10/08/2022, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

SITE MÉDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA, com sede Ananindeua/PA em TV WE 42 Nº 192, CASA: A, Bairro: Cidade Nova, CEP: 67.133-250, Telefone: (91) 98235-2081/99348-5504, inscrita no CNPJ/MF sob o nº:33.762.284/0001-02, e-mail: sitemedica@gmail.com					
Item	Especificação	Marca/ Fabricante	Qtd./ UNID	Valor unitário	Valor Total
11	CAPA ASSEPTICA DESC.P/ VIDEO LAPAROSCOPIA, C/10UND CAPA ASSÉPTICA, PARA VIDEO LAPAROSCOPIA, DE 12,5 X 25CM: PACOTE COM 10 UNIDADES (EMBALADOS UM A UM), PRODUTO DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, SEM SOLDAS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA OU INDIVIDUAL DEVERÁ CONSTAR NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, SUA COMPOSIÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA	ESTERELI MED	100/ UNID	29,15	2.915,00
33	SISTEMA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 6FR, FECHADO, NEONATAL SISTEMA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO, NEONATAL, 6FR: 06 PEÇAS, COM MDI, COMPOSTO POR SONDA ASPIRAÇÃO EM PVC, GRADUADA EM CM OM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DISTAL COM PONTA ARREDONDADA, LUVA PLÁSTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONA, CONECTOR EM Y COM DUPLO SWIVEL (PIVOS GIRATÓRIOS PARA CONEXÃO AO TUBO ENDOTRAQUEAL E CIRCUITO DO VENTILADOR MECÂNICO DO OUTRO), VIA DE INSTALAÇÃO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO, VÁLVULA PARA CONTROLE DE VÁCUO COM TRAVA POR PRESSÃO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL PARA USO EM TUBOS ENDOTRAQUEAIS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA E INDIVIDUAL DEVERÁ SER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E CONTER O TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NOME E MARCA DO PRODUTO, DADOS DO FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	BIOTEQ (CIRUG FERNANDES)	60/ UNID	88,00	5.280,00

34	SISTEMA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 8FR, FECHADO, PEDIÁTRICO SISTEMA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO, PEDIÁTRICO, 8FR: 06 PEÇAS, COM MDI, COMPOSTO POR SONDA ASPIRAÇÃO EM PVC, GRADUADA EM CM OM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DISTAL COM PONTA ARREDONDADA, LUVA PLÁSTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONA, CONECTOR EM Y COM DUPLO SWIVEL (PIVOS GIRATÓRIOS PARA CONEXÃO AO TUBO ENDOTRAQUEAL E CIRCUITO DO VENTILADOR MECÂNICO DO OUTRO), VIA DE INSTALAÇÃO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO, VÁLVULA PARA CONTROLE DE VÁCUO COM TRAVA POR PRESSÃO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL PARA USO EM TUBOS ENDOTRAQUEAIS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA E INDIVIDUAL DEVERÁ SER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E CONTER O TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NOME E MARCA DO PRODUTO, DADOS DO FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	BIOTEQ (CIRUG FERNANDES)	200/ UNID	88,60	17.720,00
VALOR GLOBAL:				R\$ 25.915,00	

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 695033

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 095/2021/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 017/2021 - FSCMP, Processo nº 1017965/2021, homologado pelo ordenador de despesa, em 02/08/2021

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR - DIVERSOS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 10/08/2021 a 10/08/2022, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, com sede São Caetano do Sul/SP em Alameda Terracota, 215 - Sala-1202, Bairro: Cerâmica, CEP: 09531-190, Telefone: (11)3612-2905/97167-0254, inscrita no CNPJ/MF sob o nº:34.396.122/0001-60, e-mail: licitacao@schosp.com.br					
Item	Especificação	Marca/ Fabricante	Qtd./ UNID	Valor unitário	Valor Total
24	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA, EM ALGODÃO ATOXICO, TAMANHO PP: SEM LATEX, SEM RESÍDUOS, HIPOALERGÊNICO, ANTI-ESCARA, FORMATO ANATÓMICO, AJUSTÁVEL, COM BLACKOUT INTEGRADO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ CONTER NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.. PROCEDENCIA: NACIONAL . RMS: 80358749005 . REF: TAMANHO PP	BABY BLOCK/ IMPACTO	1.600/ UNID	12,00	19.200,00
25	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA, EM ALGODÃO ATOXICO, TAMANHO P: SEM LATEX, SEM RESÍDUOS, HIPOALERGÊNICO, ANTI-ESCARA, FORMATO ANATÓMICO, AJUSTÁVEL, COM BLACKOUT INTEGRADO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ CONTER NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, PROCEDENCIA: NACIONAL. RMS: 80358749005 REF: TAMANHO P	BABY BLOCK/ IMPACTO	2.100/ UNID	12,00	25.200,00
26	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA, TAMANHO M, EM ALGODÃO ATOXICO: SEM LATEX, SEM RESÍDUOS, HIPOALERGÊNICO, ANTI-ESCARA, FORMATO ANATÓMICO, AJUSTÁVEL, COM BLACK-OUT INTEGRADO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ CONTER NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.. PORCEDENCIA: NACIONAL. RMS: 80358749005 REF: TAMANHO M	BABY BLOCK/ IMPACTO	1.800/ UNID	12,00	21.600,00
VALOR GLOBAL:				R\$ 66.000,00	

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 695029

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 093/2021/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 017/2021 - FSCMP, Processo nº 1017965/2021, homologado pelo ordenador de despesa, em 02/08/2021

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR - DIVERSOS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 10/08/2021 a 10/08/2022, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.